
مصاحبه و خبر

چینی ها نوشاد را دوره کردند

عالمیان: می خواهم بالاتر از این 
جایگاه را ببینم

نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز 
ایران بار دیگر در مسابقات گراند اسمش عربستان 
باید به مصاف رقیب دیگری از چین برود. او که دو 
روز قبل دست به کار بزرگی زد و لیانگ چینی را با 
رنکینگ 4 جهان مغلوب کرد، این بار در مرحله 
یک هشتم نهایی می خواهد با شایدونگ، بازیکن 19 
ساله چینی که رنکینگ 15 جهان را دارد، رقابت کند.

این ورزشکار پیشتر در گراند اسمش سنگاپور موفق 
به پیروزی بر هموطن خود فان زندونگ نفر اول 
جهان شده و سپس از تیمو بول آلمانی شکست 

بود. خورده 
این چینی ۱۹ ساله در مرحله یک شانزدهم اسمش 
عربستان، راوین فیلاس ورزشکار آلمانی ۳۷ ساله 
دارای رنکینگ ۷۴ را به سختی و با نتیجه بسیار 
نزدیک 2-3 و گیم پنجم 13-11 از پیش رو برداشته 

. ست ا
نوشاد  پیش روی  رقیب سرسختی  هر چند 
شگفتی ساز قرار دارد ولی خود او از شرایط خوبش 
می گوید: »اولین بار است که به مرحله یک هشتم 
نهایی می روم. در شرایط خوبی هستم و روی بازی ام 
تمرکز خواهم کرد و می خواهم رنکینگ خودم را 

حتی بالاتر ببرم.«
کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز کشورمان همچنین 
درخصوص شکست لیانگ چینی نفر چهارم جهان 
بیان می کند: »در اواسط بازی متوجه شدم که 
حریفم عصبی است و با کمی استرس بازی می کند. 
بنابراین مربی ام به من گفت که مطمئن شوم به 
فورهند او سرویس می دهم؛ توپ را روی میز نگه 
دارم و با کنترل بیشتری بازی کنم. من خیلی 
خوشحالم. لیانگ بازیکن بسیار خوبی است. این 
اولین باری است که مقابل بازیکنی با این رنکینگ 

پیروز می شوم.«

 مسجدی جراحی شد
دارنده مدال طلای رقابت های پارادوومیدانی 
قهرمان جهان و بازی های پاراآسیایی هانگژو، به 
دلیل وجود یک توده بدخیم روی زبانش زیر تیغ 
جراحی می رود.رشید مسجدی، قهرمان رقابت های 
جهانی 2023 و دارنده دو طلا و برنز در بازی های 
پاراآسیایی هانگژو چند هفته قبل با احساس درد 
شدید در زبانش به پزشک مراجعه کرد و پس از 
انجام چند آزمایش مشخص شد که روی زبانش 
یک توده وجود دارد و باید به سرعت تحت عمل 

جراحی قرار بگیرد.
 

پنجمی رستمیان در جام جهانی باکو
هانیه رستمیان در مسابقات جهانی تیراندازی باکو در 
ماده تپانچه ۲۵ متر پنجم شد. در ششمین روز از جام 
جهانی در باکوی آذربایجان و در پایان مرحله سرعت 
و دقت در تپانچه ۲۵ متر بانوان، هانیه رستمیان با 
امتیاز ۵۸۶ به عنوان نفر پنجم راهی فینال شد و در 
پایان پس از نمایندگان کره، چین و آلمان در جایگاه 
پنجم ایستاد. رستمیان در مسابقات قهرمانی جهان 
در مصر سهمیه حضور در المپیک پاریس را به دست 

آورده بود.
 

امینی همچنان در فرانسه می درخشد
محمد امینی ملی پوش ایرانی تیم موناکو در هفته 
سی وسوم رقابت های لیگ حرفه ای بسکتبال 
فرانسه عملکرد درخشانی از خود نشان داد.او 
در جریان شکست تیم موناکو مقابل تیم ژوله 
در هفته سی وسوم رقابت های لیگ حرفه ای 
بسکتبال فرانسه عملکرد درخشانی داشت. 
امینی در این بازی در ترکیب اصلی تیم خود قرار 
گرفت و موفق به کسب ۱۲ امتیاز، ۸ ریباند، ۲ 
پاس گل و کارایی ۱۴ شد. این دیدار با نتیجه ۷۹ 
بر ۶۶ به سود ژوله به پایان رسید. موناکو تا پایان 
هفته سی وسوم لیگ فرانسه با ۲۸ پیروزی و ۵ 
شکست صدرنشین لیگ بسکتبال فرانسه است. 
رقابت های لیگ حرفه ای بسکتبال فرانسه با 

حضور ۱۸ تیم برگزار می شود.

 7 مدال سهم جوجیتسوکاران 
در چهارمین روز قهرمانی آسیا

جوجیتسوکاران تیم ملی در چهارمین روز رقابت های 
قهرمانی آسیا 7 مدال دشت کردند.

در روز چهارم این رقابت ها و در رده سنی زیر ۲۱ 
سال ابوالفضل نوروزی در وزن 62- کیلوگرم دومین 
مدال طلای تیم ملی ایران را بر گردن انداخت. 
در وزن 77- کیلوگرم سامان احمدی، در وزن 85- 
کیلوگرم رسام احمدی و در وزن 94+ کیلوگرم هم 
محمدمهدی رستمیان سه مدال نقره گرفتند. 
همچنین محمدمهدی پیرمحمدی  در وزن 69- 
کیلوگرم به مدال برنز رسید تا سهم جوجیتسوی 

ایران 7 مدال رنگارنگ باشد.
قبل از این هم  در رده بزرگسالان رضا شفیعی مدال 
طلا، فرهان موسوی مدال نقره و علیرضا اکبرپور 

مدال برنز گرفته بودند.
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جدال برای قهرمانی؛ الریاضی-شهرداری گرگان

کاظمی: جام را به ایران برمی گردانیم
حضورم در فدراسیون جهانی به نفع ورزش ایران خواهد بود

رضوانی: المپیکی شدن شنا انقلاب به پا می کند

تیم بسکتبال شهرداری گرگان برای کسب 
قهرمانی در سوپرلیگ غرب آسیا امروز به 
مصاف الریاضی می رود. این دو تیم که از دو 
رقابت گذشته خود هرکدام صاحب یک 
برد شده اند در سومین مسابقه به میزبانی 

لبنانی ها رودرروی هم قرار می گیرند.
شاگردان مصطفی هاشمی که بازی رفت 
را در یک بازی پرانتقاد 95–60 واگذار کرده 
بودند، در خانه توانستند 85-95 نتیجه را 
جبران کرده و به پیروزی برسند تا جدال 
سرنوشت ساز به بازی سوم کشیده شود. 
هر چند احمد فران، سرمربی الریاضی 
معتقد است نتیجه بد تهران را در بیروت 
جبران می کنند و نخواهند گذاشت جام 

از لبنان بیرون برود.
البته این بازی یک تفاوت فاحش با 

بازی اول ایرانی ها در لبنان دارد و آن این 
است که این بار مصطفی هاشمی سنتر 
تازه وارد امریکایی خود را به نام دیاموند 
لوئیز استون به همراه دارد و همین مسأله 
می تواند جدال تان میکر و استون را در 
میدان برای هواداران دو تیم جذاب تر 
تیم  کاپیتان  کاظمی،  ارسلان  کند. 
شهرداری گرگان در خصوص این بازیکن 
می گوید: »بازیکن خارجی دوم ما در لبنان 
می تواند با تیم بازی کند و مشکلی ندارد. 
بازیکنانی هم که در این سطح هستند 
خیلی کار سختی برای هماهنگ شدن با 
تیم ندارند. ما هم بازیکنان باتجربه زیادی 
داریم که می توانند خودشان را با شرایط 
جدید وفق دهند. من فکر می کنم 
می تواند به تیم خیلی کمک کند و آمار او 
را دیده ام، در حمله و دفاع بازیکن خوبی 
است. امیدوارم که با یک عملکرد خوب، 
بتوانیم قهرمانی غرب آسیا را به ایران 

برگردانیم.«
او درباره غیبت تان میکر ستاره استرالیایی 
الریاضی در بازی دوم فینال و رسیدنش به 
بازی سوم فینال، توضیح داد: »الریاضی 

در بازی دوم هم سه بازیکن خارجی خوب 
داشت و تان میکر هم بازیکن خیلی خوبی 
است اما چیزی که خیلی مهم هست این 
است که ما در بازی اول به میزبانی الریاضی 
خیلی بد بازی کردیم و تأثیر میکر نبود. 
یک تیم با آمار ما در آن بازی، حتی در لیگ 
داخلی هم نمی تواند به برد برسد. شانس 
گلزنی ما در آن بازی دو برابر بود اما توپ ها 
گل نشد، دلیل این اتفاق هم خستگی و 

شرایط سخت تیم ما در آن بازی بود.«

 
ــنای  ــرفت ش ــده ای پیش ــه ع ــرایطی ک در ش
ایران را در سال های اخیر لاک پشتی 
می دانند اما به نظر می رسد تلاش های 
فدراسیون شنا در جهت برگرداندن 
ورق است. در این میان 12 روز پیش 
ــنا  ــیون ش ــس فدراس ــی رئی ــن رضوان محس
به عضویت هیأت رئیسه فدراسیون 
ورزش های آبی جهان درآمد، موضوعی 
که حالا خود او معتقد است به نفع 

ورزش ایران خواهد بود.
  عضویت شما در فدراسیون ورزش های آبی 

جهان چقدر می تواند به نفع ورزش ایران 

باشد؟

ــن  ــی در ای ــه کس ــته ک ــابقه نداش ــا الان س ت
سمت انتخاب شود. ایران، هند، تایلند 
و چین 4 نماینده آسیا در فدراسیون 

ورزش های آبی جهان هستند که قطعاً 
به  باتوجه  عضویت در هیأت رئیسه 
اینکه همه دنبال آن هستند و تمامی 
تصمیم گیری های مربوط به ورزش های 
آبی منوط به امضای اعضای هیأت رئیسه 
است، می تواند روابط زیادی برای ما 
ایجاد کند که همه و همه در نهایت به 

ــود. ــد ب ــران خواه ــنای ای ــع ش نف
 برای قرار گرفتن در این جایگاه برنامه ای هم 

داشتید؟

آرزوی هر مدیری عضویت در بالاترین 
نقطه ورزش جهان است و من هم بعد 
ــرای  ــاً ب ــنا، قطع ــت در ش ــال فعالی از 35 س
قرارگرفتن در این جایگاه برنامه داشتم 

ــه داد. ــکر نتیج ــه خداراش ک
 به المپیکی شدن شنای ایران چقدر می توان 

امیدوار بود؟

سامیار عبدلی و مهرشاد افقری دو شناگر 
خوب ما هستند که رکوردهایشان نزدیک 
به ورودی المپیک است و شانس حضور 
در پاریس را دارند. سامیار در حال حاضر 
در آلمان تمرین می کند، مهرشاد هم 
این روزها به همراه دیلانچیان سرمربی 

تیم ملی به ترکیه رفته است تا زیرنظر 
مدیر فنی ترکیه ای تیم ملی برنامه های 
تمرینی را جلو ببرند.با نظر مدیرفنی 
مهرشاد رکورد خوبی داشته و شانس 
خوبی برای رسیدن به المپیک دارد 
اما کمی نیاز به اصلاح تکنیک دارد. با 
اطمینان می گویم که اگر شناگرانمان 
نه  بگیرند،  المپیک  سهمیه  بتوانند 
ــلاب  ــران انق ــه در ورزش ای ــنا ک ــط در ش فق

خ می دهد. ر

سوژه

پریسا غفاری
خبر نگار

گفت و گو

فریناز زمانی

 عبادی پور: 
بازیکنان 
هر سال 

100 خود را 
می گذاشتند 

اما امسال 
شرایط 

متفاوت 
است 

چون ما به 
هزار مان نیاز 

داریم تا در 
لیگ ملت ها 

سهمیه 
بگیریم

یک روز در تمرین شاداب و پر هیجان والیبال

پرتلاش و امیدوار به صعود

 
تمرین با تأخیر نیم ساعته شروع 
شد. ساعت ۱۱. یک روز بعد از رونمایی 
از ۱۸ مسافر برزیل. آن هم درست ۵ 
روز قبل از سفر. محمدطاهر وادی، 
پاسور اول تیم ملی غایب تمرین بود. 
او به نمایندگی از تیم ملی در مراسم 
تجلیل از مدال آوران حاضر شده بود. 
مصدومیت علی شفیعی سرعتی زن هم 
دغدغه کادر فنی را بیشتر کرده است. 
چرا که از خبری از مدافعان وسط 
پرآوازه ایران در تیم نیست و مصدومیت 
شفیعی بعید نیست تیم را در هفته اول 

لیگ ملتها به دردسر بیندازد.

 کاپیتان زودتر از بقیه در سالن
با اینکه تمرین قراربود ساعت ۱۱ شروع 
شود، میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی 
زودتر از بقیه آماده به سالن آمده بود. 
او کم کم هم تمرین انجام می داد و هم 
با خبرنگاران خوش و بش می کرد. 
عبادی پور درباره حضور در اردو بدون 
استراحت گفت: »من عصر همان روزی 
که به تهران رسیدم، به اردو آمدم. البته 
۴ روزی استراحت داشتم تا کارهای 
قراردادم با باشگاه تمام شود و از روسیه 
برگردم. البته استراحت فعال داشتم و 

کم و بیش تمرین می کردم.«

 ناشناخته بودن جوانان
 دردسر خبرنگاران

ترکیب تیم ملی والیبال برای لیگ 

ملت های۲۰۲۴ متفاوت تر از قبل 
شده. متفاوت و جوان. هرچند این 
به نفع تیم ملی و والیبال ایران 
است، اما ناشناخته بودن بازیکنان 
جوان کلی خبرنگاران در سالن را 
به دردسر انداخت تا آنها را به اسم 

. سند بشنا

استارت تمرین با حرکات کششی
با جمع شدن همه بازیکنان و مربیان 
تیم ملی در سالن، بازیکنان به خط 
شدند و روبه روی پائز و دستیارانش 
ایستادند.  پائز با صبح بخیر برای 
شاگردانش برنامه تمرین را توضیح 
داد: »امروز صبح تمرین توپی داریم 
و بعدازظهر تمرین بدنسازی. مواظب 

باشید مصدوم نشوید.« بازیکنان 
با گذاشتن دست هایشان روی هم 
و گفتن »ایران« تمرین را شروع 
کردند. بازیکنان با حرکات کششی 
طبق برنامه و زیر نظر مارسلو مربی 
بدنساز برزیلی تمرین کردند. امین 
اسماعیل نژاد لژیونر والیبال ایران با 
کش تمرین می کرد. خیلی زود نوبت 
گرم کردن با توپ رسید، بازیکنان 
با سرویس، دریافت و اسپک کار 
را شروع کردند.  خیلی زود نوبت 
تمرین دریافت با ساعد پشت تور 
رسید. بازیکنان به دو دسته تقسیم 
شدند، هر دریافتی که از دست 
می رفت یا اوت می شد، ۲ امتیاز به 
تیم مقابل می رسید. با پایان مسابقه 

دریافت، بازیکنان دو گروه شدند تا 
مرورتاکتیک مدنظر پائز را به صورت 

مسابقه ای انجام دهند.

معاون رئیس جمهور میهمان ویژه 
تمرین

اواسط بازی محمد حسینی معاون 
با  رئیس جمهور  امور مجلس 
همراهی سید میلاد تقوی و وحید 
مرادی به سالن آمد و از جایگاه ویژه 
بازی ملی پوشان را تماشا می کرد. 
حضور میهمان ویژه هم چاشنی 
جدیت بازی را بیشتر کرد و هم کری 
خوانی ها را.  اما بازی نیمه کاره ماند 
و معاون رئیس جمهور به زمین آمد 
هم درددل های بچه ها را از زبان 

کاپیتان تیم شنید، هم صحبت کرد. 
در آخرعکس یادگاری گرفت و با یک 
توپ امضا شده ملی پوشان و کادر 
فنی تیم ملی رفت و بازیکنان دوباره 

به تمرین برگشتند.

بازی با ماجرای حذف دیوید تیلور  

دروغی به نام دوپینگ
مخالفت فدراسیون کشتی با درخواست مازندرانی ها

انتخابی در کار نیست
روز گذشته دو خبر عجیب درباره دیوید تیلور کشتی گیر 
86 کیلوگرم امریکا منتشر شد؛ دو خبری که هر کدام به 
نوعی عجیب و دور از انتظار بود. ابتدا اعلام شد که تیلور 
از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده و می خواهد از این پس 
به جای جان اسمیت در ایالت اوکلاهاما مربیگری کند. خبر 
دوم چند ساعت بعد از آن منتشر شد  که اتحادیه جهانی  
آرون بروکس را به دلیل دوپینگ محروم کرده و تیلور دوباره 
به ترکیب امریکا برمی گردد. این خبر عجیب را یک سایت 
نه چندان معتبر در ایالت آیووا منتشر کرد. در خبری که 
منتشر شده، آمده که آرون بروکس در مسابقات امیدهای 
جهان سال 2023 دوپینگ کرده و اتحادیه جهانی هم این 
موضوع را به مسئولان فدراسیون کشتی امریکا اطلاع داده! 
نکته عجیب ماجرا اینجاست که در این خبر آمده که 
اتحادیه جهانی قبل از انتخابی تیم ملی کشتی آزاد امریکا 

این موضوع را به اطلاع امریکا رسانده بود و نباید باروکس 
در این مسابقه به میدان می رفت. این شایعه به طور 
وسیعی در رسانه های جهان دست به دست شد اما شواهد 
زیادی  واقعیت این خبر را بعید نشان می دهد. اگر باروکس 
دوپینگ کرده بود باید بلافاصله از سوی فدراسیون کشتی 
امریکا از حضور در تمامی مسابقات منع می شد. وقتی نمونه   
A ورزشکاری هم مثبت اعلام شود تا آمدن جواب قطعی 
تمامی فعالیت های آن ورزشکار به حال تعلیق درمی آید.  
اینکه او در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد امریکا کشتی گرفته 
یا دوپینگش واقعیت ندارد و یا اینکه فدراسیون کشتی امریکا 
دچار یک تخلف فاحش شده که نمی تواند قابل باور باشد. 
اگر امریکا در جریان این خبر بود، هرگز اجازه نمی داد تیلور 
خبر خداحافظی اش را اعلام کند. اتحادیه جهانی کشتی هم 

واکنشی نسبت به این خبر نداشته است.

هیأت کشتی مازندران در نامه ای به فدراسیون کشتی 
خواهان برگزاری انتخابی در سه وزن تیم ملی کشتی 
فرنگی و آزاد شده بود اما این درخواست با مخالفت 
فدراسیون روبه رو شد. امید شایگان رئیس هیأت کشتی 
مازندران با حضور در فدراسیون کشتی با ارائه درخواست 
مکتوب برای برگزاری انتخابی در وزن 87 کیلوگرم کشتی 
فرنگی و اوزان 74 و 97 کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد، با 
علیرضا دبیر حضوری هم گفت و گو کرد. گفت و گویی که 
البته به نتیجه نرسید و علیرضا دبیر با برگزاری انتخابی در 
این سه وزن مخالفت کرد. رئیس فدراسیون کشتی اعتقاد 
دارد، براساس چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی و تیم 
ملی کشتی آزاد، کشتی گیران این سه وزن انتخاب شدند 

و دیگر صلاح نیست انتخابی برگزار شود.
امید شایگان رئیس هیأت کشتی مازندران درباره دیدارش 

با دبیر و مخالفت رئیس فدراسیون با درخواست او گفت: 
»درخواستی که ما داشتیم خیلی هم غیرمنطقی نبود 
و می توانست به تیم ملی کمک کند اما علیرضا دبیر 
مخالفت کرد و برای مخالفت خود هم دلایلی را ارائه کرد 
که قانع شدم و از نظر من برگزاری انتخابی در این سه 

وزن منتفی است.«
امید شایگان در پاسخ به اینکه چرا باید انتخابی برگزار 
شود؟ ادامه داد: »ناصر علیزاده کشتی رودررو را به مهمدی 
باخت اما الان علیزاده در شرایط بسیار خوبی قرار دارد 
و شاید تصمیم گیری قطعی برای انتخاب نفر اول این 
وزن کمی زود بود. در وزن 74 کیلوگرم حسین اباذری به 
حقش نرسید و در وزن 97 کیلوگرم هم اعتقاد داشتیم که 
می توان یکبار دیگر به گلیج فرصت داد اما توضیحات ما از 

سوی رئیس فدراسیون مورد قبول قرار نگرفت.«

نو  با شهر ه  ر با و د  ، شیه حا ه  ر با و د
! ن یا ر منصو

دیروز ملی پوشان ووشو بعد از ترک 
روی  جمهوری  رئیس  توسط  سالن 

الهه  بین  این  در  که  رفتند  استیج 
با  زمزمه هایی  منصوریان  شهربانو  و 
ــان  ــر ورزش و جوان ــمی وزی ــرث هاش کیوم
داشتند که گویا با مخالفت هاشمی 
ــهربانو  ــات ش ــن لحظ ــود. در همی ــراه ب هم
منصوریان در اقدامی عجیب، هنگام 
ــر  ــکان دادن س ــا ت ــادگاری ب ــس ی ــت عک ثب

خود به حالت قهر استیج را ترک کرد.
که  نیست  باری  اولین  ین  ا لبته  ا
با  تا  می کند  سعی  ن  یا ر منصو
حاشیه سازی در صدر اخبار زرد قرار 
ــی او  ــی در پ ــازی های پ ــرد؛ از حاشیه س گی
در اینستاگرام تا پاره کردن بنر تبلیغاتی 
شهرداری و جنجال و داد و بیداد بر سر 

اداره مالیات جزو کلکسیون رفتارهای 
این ورزشکار است  عجیب و غریب 
که نشان می دهد او با حاشیه سازی  
به نوعی عجین شده اما حالا خانم 
پرحاشیه ووشو این بار تلاش کرد با 
از  تقدیر  آیین  در  غیرحرفه ای  رفتار 
قهرمانان و مدال آوران خودنمایی کند.
وجود  منکر  ند  نمی توا کسی  قطعاً 
مشکلات ورزشکاران در ورزش کشور شود 
اما رفتار نامناسب، مورد پسند هیچ 
کس نیست اما انگار برای منصوریان 
فاکتورهای اخلاقی و رفتاری زیاد اهمیتی 

ندارد.  در مقطعی که الهه منصوریان 
هدایت تیم ملی ووشو زنان را برعهده 
دارد و سهیلا دیگر خواهر خانواده عضو 
تیم ملی است، رفتارهای حاشیه ای 
شهربانو که اتفاقاً خواهر بزرگ تر هم 
هست، شأن و شخصیت این دو خواهر 
را هم زیر سؤال می برد و به نظر می آید 
بایستی یک بار برای همیشه با داستان 
حاشیه سازی های این ورزشکار به صورت 
ــور  ــان تص ــود. منصوری ــورد ش ــه ای برخ ریش
ــتاگرامی  ــای اینس ــد بلاگره ــد همانن می کن
ــود  ــلیقه خ ــل و س ــاس می ــر اس ــد ب می توان

هر رفتاری را مرتکب شود، در حالی که 
در قامت یک ورزشکار ملی پوش بایستی 
شأن و جایگاه سایر ورزشکاران را نیز 
رعایت کند در غیر این صورت به هیچ 
ــی  ــاس مل ــیدن لب ــتگی پوش ــوان شایس عن
ــراری  ــریال تک ــت س ــوم نیس ــدارد.  معل را ن
چه  ورزشکار  این  حاشیه سازی های 
ــید  ــد رس ــی خواه ــکانس پایان ــه س ــی ب زمان
اما آنچه برای همگان عیان است، این 
ــدارد و  ــداری ن ــه خری ــر در جامع ــار دیگ رفت
صرفاً برای مصرف تبلیغاتی و فالوورگیری 

ــی دارد. ــیه کارای ــم پرحاش خان

سریال خسته کننده ورزشکار پرحاشیه

ماجراجویی اینستاگرامی با چاشنی آبروریزی
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عبادی پور: در برزیل 
جنگ جهانی است

میلادعبادی پور کاپیتان 
تیم ملی والیبال اعتراف 

می کند تیم ملی کار 
راحتی در هفته اول لیگ 

ملت ها ندارد: »شرایط 
امسال راحت نیست چون 
حساسیت ویژه ای به خاطر 

المپیک وجود دارد. هفته 
اول در برزیل جنگ جهانی 

است چون با چهار تیمی 
بازی می کنیم که می توانند 

با بردهایشان به سهمیه 
المپیک نزدیک شوند. 
شرایط ما خوب است. 

دنبال بهانه نیستم چون 
همه به عشق مردم اینجا 

هستیم. خستگی یک روز 
تمام می شود اما جنگیدن 

به  عشق مردم ماندگار 
است. بازیکنان هر سال 

۱۰۰ خود را می گذاشتند اما 
امسال شرایط متفاوت 

است چون ما به هزار مان 
نیاز داریم تا در لیگ 

ملت ها سهمیه بگیریم. 
در ورزش هر کسی خوب 

بازی کند، می برد. البته 
شانس هم دخیل است اما 

دل همه ما روشن است. 
قطعاً برای هیچ مقامی قول 
نمی دهیم اما دلمان روشن 

است.«

حسینی: دل مردم را شاد کنید
محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور، دیروز بعد از تماشای تمرین ملی پوشان، سلام گرم 

رئیس جمهور را به بازیکنان و کادر فنی رساند: »من امروز به جمع والیبالیست ها آمده ام تا سلام گرم 
رئیس جمهور و اعضای دولت را برسانیم و برای شما آرزوی موفقیت کنیم.از آنجایی که همه نگاه ها به 

شماست، باید با عزم و اراده بیشتری کار کنید. تحولات بزرگی در والیبال شد که امروز در دنیا حرفی برای 
گفتن داریم و دولت هم نگاه مثبتی به ورزش دارد و همیشه به دنبال گسترش ورزش قهرمانی و همگانی 

است. امیدواریم تیم والیبال ایران هم بتواند سهمیه المپیک را بگیرد. این هفته های آخر خیلی سخت 
خواهد بود ولی باید هر طور که هست از جایگاه جهانی خودمان دفاع و دل مردم ایران را شاد کنید.«
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